
FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van Hotel Vue-La Caverne BV

rechtbank Maastricht dd. 27-2-2018
faillissementsnummer F.03/18/35
rechter commissaris Mr. mr. B.R.M. de Bruijn
curator mr. D.E.A.F. Aertsen

INKOMSTEN
Banksaldo -€                                 
Kassaldo 1.030,98€                         
Verkoop activa -€                                 
Debiteuren -€                                 
Rente 0,10€                                
Overige inkomsten 30.000,00€                     
Totaal Inkomsten 31.031,08€                       

UITGAVEN
Salaris Curator -€                                 
Boedelschulden 61,71€                              
Overige uitgaven -€                                 
Bankkosten 37,50€                             
Totaal uitgaven 99,21€                              

Saldo boedelrekening 30.931,87€                       

BTW  
BTW nog te betalen / ontvangen pm
BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

-€                                  

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN
Salaris curator periode 27-02-2018 t/m einde faill. 31.931,87€                       
Preferente UWV Boedelschuld 86.073,15€                       

118.005,02€                     

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN -87.073,15€                     

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 10.704,69€                      (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (excl. 29 lid 2 OB) 12.377,00€                       (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (29 lid 2 OB) 20.420,56€                      (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

43.502,25€                      

RESTEERT VOOR LAGER GERANGSCHIKTE PREFERENTE CREDITEUREN -130.575,40€                   

UWV Loonvordering ex 66 WW lid 1 WW 57.016,83€                       (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
TEKORT -130.575,40€                   

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 160.624,85€                    

FAILLISSEMENTSTEKORT -291.200,25€                   



(pref. ex art. 3:288 sub e BW)


